
Uchwała Nr 5364/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 5241/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie przyjęcia 

regulaminu konkursu Nr RPWP.06.06.02-IZ-00-30-001/18 dla Działania 6.6 „Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 6.6.2 

„Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT 

dla MOF Poznania” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

dla „Programu profilaktyki nowotworów skóry ze szczególnym uwzględnieniem czerniaka 

złośliwego dla mieszkańców MOF Poznania”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913), art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 10 ust. 1, art. 30 

oraz art. 41 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 

1460 ze zm.), uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 

r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”  

(ze zm.), Porozumienia z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie realizacji Strategii Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego dla Miasta Poznania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, zmienionego aneksem z dnia 6 kwietnia 2017 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1 

Postanawia się zmienić regulamin konkursu Nr RPWP.06.06.02-IZ-00-30-001/18 dla Działania 6.6 

„Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 

6.6.2 „Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach 

ZIT dla MOF Poznania” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

dla „Programu profilaktyki nowotworów skóry ze szczególnym uwzględnieniem czerniaka złośliwego 

dla mieszkańców MOF Poznania” poprzez zmianę zapisów rozdziału 4.4 „Kryteria dostępu – zero 

jedynkowe” w zakresie dostosowania treści kryteriów do rekomendacji Komitetu Sterującego  

do spraw koordynacji interwencji EFSI w ochronie zdrowia. Treść kryteriów określono w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Regulamin określa zasady obowiązujące w trakcie konkursu polegającego na wyborze projektów, 

które mogą uzyskać dofinansowanie w ramach Działania  6.6 „Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 6.6.2 „Wspieranie aktywności 

zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla MOF Poznania” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, „Programu profilaktyki 

nowotworów skóry ze szczególnym uwzględnieniem czerniaka złośliwego dla mieszkańców MOF 

Poznania”. 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego oraz 

Prezesowi Stowarzyszenia Metropolia Poznań. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5364/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały 5241/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie przyjęcia 

regulaminu konkursu Nr RPWP.06.06.02-IZ-00-30-001/17 dla Działania 6.6 „Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne”, Poddziałanie 6.6.2 

„Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT 

dla MOF Poznania” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

dla „Programu profilaktyki nowotworów skóry ze szczególnym uwzględnieniem czerniaka 

złośliwego dla mieszkańców MOF Poznania”. 

 

Na podstawie art. 9 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(ustawy wdrożeniowej), Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 30 ustawy wdrożeniowej, IZ WRPO 2014+ zawarła  

ze Stowarzyszeniem Metropolia Poznań w dniu 16 marca 2015 r. Porozumienie, na mocy którego 

powierzyła Stowarzyszeniu Metropolia Poznań (jako Instytucji Pośredniczącej WRPO 2014+) część 

zadań związanych z realizacją Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego dla Miasta Poznania  

w ramach WRPO 2014+, zmienione aneksem z dnia 6 kwietnia 2017 r. W porozumieniu określone 

zostały zadania i zobowiązania obu stron, w tym w zakresie wspólnego ogłaszania i podziału 

obowiązków przy przeprowadzaniu konkursów. Zgodnie z zapisami Wytycznych Ministra Inwestycji  

i Rozwoju w zakresie trybów wyboru projektów, w przedmiotowym konkursie Instytucja 

Pośrednicząca WRPO 2014+ oraz Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+ wspólnie dokonywać będą 

wyboru projektów do dofinansowania. 

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy wdrożeniowej projekty zostaną wyłonione  

do dofinansowania w drodze konkursu.  

Regulamin konkursu stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały określa m.in. przedmiot 

konkursu, zasady jego organizacji, kryteria i sposób wyboru projektów, które uzyskają 

dofinansowanie, wzór wniosku o dofinansowanie oraz umowy o dofinansowanie projektu.  

Zmiana regulaminu wynika z konieczności dostosowania kryteriów do rekomendacji 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w ochronie zdrowia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 
 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 5364/2018 z dnia 30 maja 2018 r.      
 

 

Lp. Nazwa kryterium Uzasadnienie Opis znaczenia 
kryterium 

1. 

Działania  realizowane  w 
projekcie  przez 

projektodawcę oraz  
ewentualnych  partnerów  są 

  zgodne  z zakresem 
właściwego programu 

profilaktycznego, który jest 
załącznikiem do dokumentacji 

konkursowej. 
 

Kryterium rekomendowane przez Komitet 
Sterujący ds. koordynacji interwencji EFSI w 

sektorze zdrowia. Na potrzeby realizacji WRPO 
2014+ przez programy profilaktyczne rozumie się 

programy polityki zdrowotnej, które uzyskały 
pozytywną opinię Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji (AOTMiT) lub 
spełniły wszystkie warunki wskazane w 

warunkowej opinii AOTMiT. Treść 
ww. programu stanowić będzie integralny 

element regulaminu konkursu.  
 
. 

TAK/NIE 
 

Niespełnienie 
kryterium skutkuje 

odrzuceniem 
wniosku. 

 
 

2.  

Grupę docelową w projekcie 
stanowią osoby w wieku 
aktywności zawodowej 

będące w grupie 
podwyższonego ryzyka, które 

zostaną objęte badaniami 
skriningowymi 

(przesiewowymi)  
 

 

Kryterium rekomendowane przez Komitet 
Sterujący ds. koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia. 
 
 

TAK/NIE 
 

Niespełnienie 
kryterium skutkuje 

odrzuceniem 
wniosku. 

3.  

Świadczenie usług  
zdrowotnych realizowane 

będzie wyłącznie w oparciu 
o Evidence Based Medicine 

 
 
 

Kryterium rekomendowane przez Komitet 
Sterujący ds. koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia. Przedmiotowe kryterium 
wpłynie na jakość realizowanych w ramach 

projektów działań, poprzez skrupulatne, 
precyzyjne wykorzystywanie w postępowaniu 
klinicznym najlepszych dostępnych dowodów 

naukowych dotyczących skuteczności, 
efektywności i bezpieczeństwa. Medycyna oparta 

na faktach umożliwia korzystanie z najlepszej 
dostępnej wiedzy pochodzącej z systematycznych 
badań naukowych. Spełnienie kryterium będzie 
weryfikowane w oparciu o zapisy we wniosku  
o dofinansowanie oraz na podstawie złożonego 

oświadczenia. IZ nie uzna za wystarczające 
złożenie wyłącznie oświadczenia. 

 

TAK/NIE 
 

Niespełnienie 
kryterium skutkuje 

odrzuceniem 
wniosku. 

4. 

 W przypadku realizacji 
świadczeń opieki zdrowotnej 

mogą być one świadczone 
wyłącznie przez podmioty 
wykonujące działalność 

leczniczą uprawnione do tego 
na mocy przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego. 

Kryterium rekomendowane przez Komitet 
Sterujący ds. koordynacji interwencji EFSI w 

sektorze zdrowia.  
Przedmiotowe kryterium zapewni wysoką jakość 

i skuteczność podejmowanych działań. 
Spełnienie przedmiotowego kryterium będzie 

weryfikowane na podstawie oświadczenia 
Wnioskodawcy zawartego w treści wniosku oraz 

na podstawie danych zawartych w rejestrze 
podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 

 

TAK/NIE 
 

Niespełnienie 
kryterium skutkuje 

odrzuceniem 
wniosku. 

5. 
 

Beneficjent/Partner nie jest 
realizatorem analogicznego 

Przedmiotowe kryterium pozwoli uniknąć 
dublowania się wydatków w ramach programów 

TAK/NIE 
 



Załącznik nr 1 do uchwały  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 5364/2018 z dnia 30 maja 2018 r.      
 

 

Lp. Nazwa kryterium Uzasadnienie Opis znaczenia 
kryterium 

programu zdrowotnego lub 
programu polityki zdrowotnej 

realizowanego w ramach 
POWER. 

zdrowotnych lub programów polityki zdrowotnej 
finansowanych ze środków POWER lub RPO. 

 

Niespełnienie 
kryterium skutkuje 

odrzuceniem 
wniosku 

 


